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Легенда:
плански опфат
траса за кабел
проширен опфат за ажурирање
катастарски парцели
објекти
нови објекти
ограда
асфалтен пат
земјен пат
мост
пропуст
канал
дрвена електрична бандера
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бетонска електрична бандера од далековод
трафостаница
трафостаница на железен столб
поништен објект
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УПП ЗА АВТОПАТ

Одобрен УП за ФЕ

Одобрен УП за ФЕ
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ЛОКАЦИЈА:
КО ОТОВИЦА, КО БАШИНО СЕЛО, КО БАШИНО
СЕЛО-ВОНГРАД, КО ВЕЛЕС, КО ОТОВИЦА-ВОНГРАД,
КО СОЈАКЛАРИ

НАРАЧАТЕЛИ:

СОЛИС ЕНЕРЏИ ДОО СКОПЈЕ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ЗА ЛИНИСКИ ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ОД ТС „ВЕЛЕС 2" ДО ТС НА ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ
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УПРАВИТЕЛ: БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

ТЕХ. БР. 0801-741/23

– 10(20)КВ СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД
Е1.8 – ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЛИНИСКИ
ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА Е1.8 –
ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА – 10(20)КВ
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ОТОВИЦА-ВОНГРАД, КО СОЈАКЛАРИ,
ОПШТИНА ВЕЛЕС
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ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0070

ПЛАНЕРИ:
БОРИС СТЕФАНОСКИ, м-р инж, арх. овл. бр.
0.0673

КО ОТОВИЦА-ВОНГРАД, КО СОЈАКЛАРИ,

КО ОТОВИЦА, КО БАШИНО СЕЛО

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ
БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БРОЈ 0090

ЛИЦЕНЦАТА Е ИЗДАДЕНА НА
НЕОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ ОД:
30.07.2022 год.

4M  1:5000

ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ (A1)

PODZEMEN KABEL (A1)

ОПТИЧКИ КАБЕЛ (A1)

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

NADZEMEN KABEL (A1)

LEGENDA

GRANICA NA ПРОЕКТЕН ОПФАТ

NAMENA NA ZEMJI[TE

ASFALTIRAN PAT

SOOBRA]AJNI POVR[INI

ZEMJEN PAT

GRANICA NA ПОСТОЈНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

10(20)kv СН ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ (ЕВН)

35/110КВ ВН NADZEMEN KABEL (EVN)

0,4kv НН НАДЗЕМЕН КАБЕЛ (ЕВН)
0,4KV NN PODZEMEN KABEL (EVN)

10(20)КВ СН NADZEMEN KABEL (EVN)

KOAKSIJALEN KABEL (A1)

БАКАРЕН КАБЕЛ (AЕК)

OPTI^KI KABEL (AEK)

ЕТЕРНЕТ КАБЕЛ (AЕК)

KANAL (AEK)

GRANICA NA ПРОЕКТЕН ОПФАТ

GRANICA NA КАТАСТАРСКА ОПШТИНА

ZA[TITEN POJAS

@ELEZNI^KA PRUGA

2.0 [IRINA NA KORIDOR

   NA ELEKTRI^NA ENERGIJAE1.8 E1.8 - INFRASTRUKTURI ZA PRENOS

1 - КАБЕЛ NA2XS(F)2Y 1x400mm²
2 - СИТЕН ПЕСОК

5 - НАБИЕНА ЗЕМЈА

6 - ПЛАСТИЧНА ПРЕДУПРЕДУВАЧКА ЛЕНТА

4 - ПОЦИНКУВАНА ТРАКА FeZn 40x4mm
3 - ГАЛ-ШТИТНИК
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ЗА СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛ
NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm² / RM35 12/20kV

ПРЕСЕК 1-1 НА КАРАКТЕРИСТИЧЕН РОВ
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ЗА СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛ
NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm² / RM35 12/20kV

ПРЕСЕК 2-2 НА КАРАКТЕРИСТИЧЕН РОВ

триаголен сноп

гал-штитник

предупредувачка
лента

FeZn трака

кабелска ознака

ПРЕСЕК 3-3 НА РОВ ЗА ВКРСТУВАЊЕ НА
ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ СО ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ
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1 - ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ
2 - СИТЕН ПЕСОК

5 - НАБИЕНА ЗЕМЈА

6 - ПЛАСТИЧНА ПРЕДУПРЕДУВАЧКА ЛЕНТА

4 - ПОЦИНКУВАНА ТРАКА FeZn 40x4mm
3 - ГАЛШТИТНИК
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1 - ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ

3 - АРМАТУРНА МРЕЖА

5 - ТАМПОН

6 - ПЛАСТИЧНА ПРЕДУПРЕДУВАЧКА ЛЕНТА

4 - ПОЦИНКУВАНА ТРАКА FeZn 40x4mm

2 - PVC ЦЕВКА

7 - АСФАЛТ d=7cm
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ПРЕСЕК 4-4 НА РОВ ЗА ПРЕМИН ПРЕКУ АСФАЛТЕН ПАТ

2,5

7,5

37
,5

20
15

0

12

3
4

5

7

2

5

3

4

6

6

7

1 - ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ
2 - PVC  ЦЕВКА
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